
令和３年５月１３日

保護者 様

菊陽町立武蔵ヶ丘中学校

校 長 中尾 幸治

緊急・重要

令和３年度体育大会の延期及び今後の日程変更について（お知らせ）

若葉が薫るころとなりましたが、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄の

ことと拝察いたします。また、時差を設けた登校や給食、部活動における感染防止の

取組など、日頃より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただいておりま

すことに心より感謝申し上げます。

今日まで、生徒はマスク着用や３密回避など活動が制限される中、リーダーを中心

として昨年できなかった３学年そろっての交流と体育大会の成功に向けて精一杯取り

組んできております。

しかしながら、この１週間の県内及び町内の感染者の急増やそれにまつわる濃厚接

触者の指定を受ける人の数が想像を超えて増え続けていることから、苦渋の決断では

ありますが、生徒の感染防止と安心・安全の確保を最優先するとともに、地域におけ

る感染拡大を防止するため、体育大会の期日を下記の通り延期することといたします。

保護者の皆様におかれましては窮状をお察しいただき、ご理解とご協力をお願いい

たします。

記

１ 体育大会期日 変更「前」：令和３年５月１６日（日）

変更「後」：令和３年６月３日（木）

２ 保護者の参観 「公開はいたしません」

～フェンス越しの参観、写真撮影などもご遠慮ください。

３ 今後の予定変更
５月１５日（土） 通常授業（５時間授業）

下校：１５：２５開始

５月１６日（日） （ 休み ）

５月１７日（月）
通常授業（６時間授業）

※弁当が必要です

下校：１６：０５開始

５月１８日（火）
通常授業（６時間授業）

※弁当が必要です

下校：１６：０５開始


